Concepto

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Carécter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales y Suministros
Materiales de Administracién, Emisién de Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacién Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biolégicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles

CENTROS DE INTEGRACION JUVENIL, A.C.

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 1 de enero al 30 de junio de 2019

Aprobado

1
289,881,713
106,175,709
268,435
43,465,340
37,492,857
98,918,420
0
3,560,952
17,072,843
3,636,331
3,381,867
0
135,677
6,501,079
2,042,878
691,046
0
683,965
24,552,402
4,344,969
2,261,376
3,547,556
592,915
3,493,279
137,980
2,581,280
5,455,002
2,138,045
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Ampliaciones/
(Reducciones)

2
-14,435,583
-5,476,395
-107,009
-4,487,488
-392,988
-3,661,092
0
-310,611
-9,251,156
-2,560,811
-815,158
0
-10,432
-4,258,538
-649,119
-487,200
0
-469,899
18,154,056
26,548
19,206,964
229,535
2,064,198
115,375
-68,720
4,255
-3,474,034
49,936
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Egresos

Modificado

3=(1+2)
275,446,130
100,699,314
161,426
38,977,852
37,099,869
95,257,328
0
3,250,341
7,821,687
1,075,520
2,566,709
0
125,245
2,242,541
1,393,759
203,846
0
214,066
42,706,458
4,371,517
21,468,340
3,777,091
2,657,113
3,608,654
69,260
2,585,535
1,980,968
2,187,981
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Devengado

4
271,684,774
100,298,268

159,560
38,616,858
36,796,462
92,593,426

0
3,220,200
7,777,294
1,075,520
2,566,709
0

125,245
2,242,541
1,349,367
203,846

0

214,066

42,691,581
4,371,517
21,468,340
3,762,214
2,657,113
3,608,654
69,260
2,585,535
1,980,968
2,187,981
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Pagado

5
271,684,774
100,298,268
159,560
38,616,858
36,796,462
92,593,426
0
3,220,200
7,777,294
1,075,520
2,566,709
0
125,245
2,242,541
1,349,367
203,846
0
214,066
42,691,581
4,371,517
21,468,340
3,762,214
2,657,113
3,608,654
69,260
2,585,535
1,980,968
2,187,981
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Subejercicio

6=(3-4)
3,761,356
401,046
1,866
360,994
303,407
2,663,902
0
30,141
44,393
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Egresos

Ampliaciones/ w Subejercicio
(Reducciones) Modificado Devengado

1 2 3=(1+2) 4 6=(3-4)

Concepto Aprobado

Deuda Publica
Amortizacion de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

Inversién Publica 0 0 0 0 0 0
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico 0 0 0 0 0 0

Obra Publica en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0 0 0 0 0 0
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0

Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0

Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 0 0
Concesién de Préstamos 0 0 0 0 0 0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos 0 0 0 0 0 0

Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0
Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Participaciones 0 0 0 0 0 0
Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Convenios 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Total del Gasto

331,506,958 -5,532,683 325,974,275 322,153,649 322,153,649 3,820,626




